Item q̄ festū annūciationis b̄e **Item de celebracōe s̄c̄oꝝ annūciationis mane h̄y**
mane b̄y quociens in d̄nica palmarū 2 alioꝝ festoꝝ inf̄ oct̄ pasche.
ul̄ infra septimana passionis d̄ni aut ip̄a die pasche euēnt. In h̄y palmarū
ad d̄no officio 2 celebracōe ip̄i p̄ueniat̄ sollemnit̄ a celebrat̄. **¶** Festa uo
tributa a kalenam a marci eb̄n̄ si ip̄a die pasche ul̄ infra oct̄as eiusdem eue-
nit̄ quo ad p̄tendū officio eadē p̄ oct̄as pasche inponat̄. **¶** Nec excepto
ip̄ in ip̄a die b̄a marci eb̄n̄ 2 si infra oct̄as occurr̄ lecama maior ad p̄cessioē
a cruabz obseruabit̄ p̄ om̄ia s̄c̄a carnis abstinentia in hoc excepta ap̄t̄ paschal

xxx

festa reuerentiam ¶ Quocirca autem ex tempore septuagesime usque ad pascha
 et aduentu domini festi nouem leuonum propter hunc officium sancta die oritur ab ecclesia et
 ordinario celebranda in eadem sancta celebretur ¶ Alias quocumque tempore eue-
 nit die sancta sui propter officium huiusmodi quod sequenti die sancta repeti non potest
 festum nouem leuonum aliter tamen celebratio populi sedam sequenti in ecclesia
 tamen pleno officio pagantur Solo festo annuatiouis bene dicitur Si ultra
 vigilia palmarum euenit quod ex tunc quocumque tempore euenit In ipsa vigilia ad
 officium et celebratio ipsi plenarie volumus parum in hunc excepto . **De festo**
com statum quod finit sancta prima sancta **emittat eulianis et nocturno te**

T post octauas pentecostes que vocatur octa emittat ad nouem leuonibus et debita
 sollempnitate fiat in ebdomada uel precedente uel ab octa pentecostes in suis
 decessis usque ad sanctam predictam canter et legere de emittat per consuetudinem
 post finit emittat per ebdomadam sequentes canter officium sancte dicitur in tua misericordia .

¶ In quibus autem feria eiusdem ebdomade fiat sollempnitas festum eulianis
 per hactenus a nostris antecessoribus est statutum ¶ Item statum ut in omnibus
 ecclesiis nostre diocesis singulis noctibus in matutinis psalmi nocturnales sive fe-
 riales ad nocturnos nisi ea die sit festum tale quod missam ipsam habeat uel
 collectam Inuitat in laudes sicut et hanc die de sancto cuius est festum canter
 quodammodo in maiori ecclesia obseruatur Quis autem alicuius partem ecclesie festum
 seu commemoratio fuit pagendi . **Item de officio scolasticis**

Tem emittat ecclesie que habet distinctos personatus et officia iuxta eorum personatum
 et officiorum omnes honores debitas obseruet Statum et ordinam ut saluo or-
 dine placet ecclesie nostre colomen et in ecclesia ecclesie nostre emittat et diocesis scolasti-
 ca ipsarum ecclesiarum distinctos decanos et perpetuos redditus ipsi annuos et deputatos
 scolasticos hinc stallum in choro et locum in capitulo ac locum per decanum ecclesiarum
 suarum eorum in antea habeant et subintrent ¶ sub pena excommunicationis late sine
 in hunc scriptis a singulis canonicis ecclesie ipsarum obseruari dignum est
 cum ut qui ecclesie officio prestant etiam alios sublimitate gradus antecedant ac
 omnes emolumenta sequi debeant et equis ¶ Per hoc tamen volumus anapa-
 ribus canonicis ex missa impetrabilibus suis rationabilibus aliquate et derogari .